Recurenții au să-și înainteze recursesle ajustate cu documentele de evalueațiune prescrișă și adresate comitetului parochial din Munar, subscrisului inspector de școle în Timișóra (Fabrik). Spre arătarea desterității cantonale și tipiconale, reflectanții vor avé să se presente în s. biserica din comuna matră Sécusigiu.

Din ședința comitetului parochial, ținută în Munar la 2/14 Iunie 1894.

Comitetul parochial.

Cu consensul protopresv. Dr. TR. PUTICI, m. p. ca
inspect. de școle.

—□—

Să escrie concurs pentru stațiunea învățătorescă din **F.-Girișiu**, cu termin de alegere în **24 Iuliu (5 August) 1894.**

Dotațiunea este următoare:

1. În bani gata 120 fl.; 2.